

Bilgitaş standında MGI Jetvarnish UV kaplama sisteminin Türkiye lansmanı yapılıyor

Salon 6, Stant 617

MGI ve Kyocera Document Solutions Türkiye Temsilcisi Bilgitaş Büro Makinaları San. ve Tic. A.Ş. Salon 6'daki standında MGI Meteor DP8700 XL dijital baskı makinesini ve ilk lansmanı Kasım 2012'de Emballage / Paris fuarında yapılmış olan, MGI Jetvarnish kısmi UV kaplama sistemini ve Kyocera çözümlerini sergiliyor. Bilgitaş standında değişken data, baskı takip ve güvenliği ve doküman yönetimiyle ilgili Objectif Lune, Docuware, MYQ'nun yazılım çözümlerinin yanı sıra satışını yaptığı kağıt ürünleri portföyü de yer alıyor.

MGI'in ödüllü inkjet teknolojisine sahip JETvarnish 3D, baskı hizmeti sağlayıcılarına (ofset, flekso veya dijital teknoloji kullanan) marka bilinirliği, görünürlük ve basılmış işlerdeki kâr marjlarını arttırma imkanı

sağlıyor. JETvarnish 3D bir ya da binlerce adetdeki işlerde hem düz hem de 8-100 mikron arasında değişen yükseklikte 3 boyutlu kısmi UV kaplama fırsatı sunuyor.

MGI Meteor DP8700 XL kağıt, zarf, sentetik, plastik ve banner gibi çok farklı medyalara baskı yapabilen renkli dijital baskı makinesi. Makine 3600 dpi / 270 lpi çözünürlük ve 330 x 1.020 mm'ye varan ebatlarda tabaka besleme gibi benzersiz özellikler sunuyor. Saatte 4.260 A4 / 2.280 A3 sayfa renkli ve siyah/beyaz baskı hızı ile iş akışını hızlandıran Meteor DP8700 XL modelinde kullanıcılar bir yazdırma işi içinde metin ve fotoğraflar için ayrı satır desenleme özelliğini seçerek en iyi kalitede çıktı alabiliyorlar.

Bilgitaş A.Ş. standında sorularımızı yanıtlayan MGI Technology Başkan



Yardımcısı Victor Abergel, "Jetvarnish, hem spot, hem 3D kaplama, UV kaplama yapıyor. İster ofsette, ister dijitalde basılmış olsun; bir adetten milyonlarca adetlere kadar görseli olan her türlü basılı malzemeye değer katıyor. Pazarda benzeri

olmayan bir ürünümüz" diyor.

MGI Jetvarnish, motorize yükseklik düzenleyici baskı kafası 135 – 600 g/m2 malzemeye uygulama yapabiliyor. Medyalar; mat veya parlak lamine yüzeyler,

sulu veya susuz kaplamalı, katmanlı kağıt, plastik, PVC ve diğer kaplamalı malzemelerin çoğuna baskı yapabiliyor. Dijital baskılar (Örn. MGI Meteor) üzerine doğrudan laminasyon veya spot UV kaplama yapabiliyor. ■